
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

拠点機能形成車車庫新築工事に伴う監理委託

都城市　高木町

令和6年2月14日

令和5年8月18日　14時25分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5052000037

1
代表取締役　鬼束　宜朗

株式会社　旭総合コンサルタント 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,695,000 円

円3,026,100（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,751,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,103,006
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,106,166 0.9985

2
一級建築士事務所　デザイン・アーチ

代表者　河野　恵利子

辞退

3
井手上建築事務所

代表者　井手上　透 2,700,000

4
黒岩建築設計　株式会社

代表取締役　黒岩　常正 2,600,000

5
有限会社　団一級建築設計事務所

代表取締役　新森　初男

落札

2,450,000

6
株式会社　ヨシモト企画設計

代表取締役　由元　丈晴 2,700,000

(落札率) 89.05 ％



入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

橋梁測　第１号　内畑橋補修設計業務委託

都城市　高崎町江平

令和5年12月6日

令和5年8月18日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5052000038

1
3,350,000代表取締役　野尻　周男

株式会社　晃和コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,619,000 円

円3,876,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円3,524,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,799,493
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,805,104 0.9980

2
株式会社　島田設計コンサルタント

代表取締役　島田　将行 3,410,000

3
株式会社　西部技建コンサルタント

代表取締役　前原　哲郎 3,400,000

4
太陽技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　村上　健一

落札

3,290,000

5
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 3,390,000

6
株式会社　東九州コンサルタント

代表取締役　小澤　修三 3,360,000

(落札率) 93.35 ％


